
Uchwała Nr XXI/229/2012 

Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 27.11.2012 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/210/2001 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26.06.2001 

r.  o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla dz. nr 173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 167 w miejscowości 

Szkudła. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 2012 r., poz. 

647), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr XXV/210/2001 Rady Gminy Gołuchów z dnia 26.06.2001 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 

173/1, 173/2, 173/3, 176/1, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 168, 167 w miejscowości Szkudła. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Jan Sobczak 

 

 

 


